MEDOCHEMIE 103°TTAT'KYIIPIO ITPQTAGAHMA ANAPQN
KAI
MEDOCHEMIE 65° HAT'KYIPIO ITPQTAGAHM I'YNAIKQN

Agiepopévor ot Mvijun Ntivov Myoniion

EINNIXHMO IMTPOT'PAMMA AT'QNQN

AEMEXOY, 25 & 26 Iovviov 2022

TXIPEIO XTAAIO



OPKOX AOAHTQN

OPKIZOMAXTE OTI
[TPOXEPXOMAXTE XTOYX AT'ONEX
I['TA NA XYNATQNIZXTOYME EYT'ENIKA KAI
XYMOQONA ITPOX TOYXZ KANONIZMOYZX
KAI OTI H 2YMMETOXH MAYX XKOIIEI
XTHN EIMTAEI=ZH [ITIOTIKOY IINEYMATOXZ I'TA
THN TIMH THX ITATPIAAX
KAI TH AOZA TOY AOAHTIZEMOY



QPOAOI'TIO ITPOT'PAMMA

A’ HMEPA — XABBATO 25 1I0YNIOY 2022

OPQINO ITPOTPAMMA
09.30IL.M 400 METPA
09.4511.M 400 METPA
10.00IL.M 100 METPA
10.15I1.M 100 METPA
10.30IL.M 100M EMIIOAIA

AIIOTEYMATINO ITPOI'PAMMA

5.00M.M.
6.00M.M.
6.30M.M.

6.40M.M

IHEPIKAH MAPKAPH
7.00M.M MHKOX
YYOZ
100M EMITOAIA
AKONTIZEMOX
YOAIPOBOAIA
7.05M.M. AITIONOMH EITAOAQN
7.15M.M 110M EMITOAIA
7.20M.M. AIIONOMH EITAOGAQN
7.30M.M 100 METPA
7.35M.M. AIIONOMH EITAOGAQN
7.45M.M 100 METPA
8.00M.M 1500 METPA
AKONTIZEMOX
TPIIIAOYN
XOAIPOBOAIA

2OYPOBOAIA
3000M. ZTHITA
EITI KONTQ

IF'YNAIKQN  TTPOKPIMATIKOZ (2 ZEIPEY)

ANAPQN

[MPOKPIMATIKOZX(2 XEIPEY)

I'YNAIKQN  ITPOKPIMATIKOZ(2 XEIPEY)

ANAPQN

[MPOKPIMATIKOZX(2 XEIPEY)

I'YNAIKQN [TPOKPIMATIKOZX(2 XEIPEY)

I'YNAIKQN
I'YNAIKQN
ANAPQN

TEAETH ENAP=ZHX AT'QNQN
IHAPEAAXH-TTAPATAEH AOGAHTQN - EITAPXH XHMAIAY / EONIKOX YMNOZX-
OPKOMQXIA AOAHTQN - KHPYEH AI'QNQN AITIO TON ITPOEAPO THX KOEAX k.

I'YNAIKQN
ANAPQN
I'YNAIKQN
ANAPQN
I'YNAIKQN
X®YPOBOAIA
ANAPQN

100M EMITIOATA
I'YNAIKQN
110M EMITIOATA
ANAPQN

I'YNAIKQN
I'YNAIKQN
ANAPQN
ANAPQN

TEAIKOZ
TEAIKOZ
TEAIKOZ

TEAIKOZ
TEAIKOZ
TEAIKOZ
TEAIKOZ
TEAIKOZ
I'YNAIKQN
TEAIKOZ
I'YNAIKQN
TEAIKOZ
ANAPQN
TEAIKOZ

TEAIKOX
TEAIKOZ
TEAIKOX
TEAIKOZ



8.05M.M.
8.15M.M.
8.30M.M.
8.35M.M.

8.45M.M.
8.50M.M.

8.55M.M

9.00M.M.

9.10M.M.
9.15SM.M.

9.25M.M.
9.35M.M.

AIIONOMH EITAOAQN
1500 METPA
3000M.ZTHIIA
AIIONOMH ETTAGAQN
AITIONOMH EITAOAQN
AIIONOMH EITAGAQN
400 METPA
AIIONOMH ETTAOGAQN
AIIONOMH EITAOAQN
AIIONOMH ETTAOGAQN
400 METPA
AIIONOMH ETTAOGAQN
AIIONOMH EITAOAQN
AITIONOMH ETTAGAQN

4X100M.

AIIONOMH EITAOAQN
AIIONOMH ETTAGAQN
AIIONOMH EITAOAQN
AIIONOMH ETTAGAQN
4X100M.

AIIONOMH ETTAGAQN
AIIONOMH EITAOAQN
AIIONOMH ETTAGAQN
AIIONOMH EITAOAQN
AITIONOMH ETTAGAQN
AIIONOMH EITAOGAQN
AITIONOMH ETTAGAQN
AIIONOMH EITAOGAQN
AITIONOMH ETTAGAQN
AIIONOMH EITAOAQN

100 METPA
ANAPQN
ANAPQN

100 METPA
AKONTIXMOX
1500 METPA
I'YNAIKQN
YYOX

3000M XTHITA
10000M
ANAPQN
3000M XTHITA
XO®AIPOBOAIA
1500 METPA

I'YNAIKQN
EIIl KONTQ
MHKOX
AKONTIXMOZX
TPIIIAOYN
ANAPQN

400 METPA
400 METPA
XDPAIPOBOAIA
AEKA®AO
EIITAGAO
10000M

MIZOY MAPAGOQNIOY ANAPQN
MIZOY MAPAOQNIOY TI'YNAIKQN

4X100 METPA
4X100 METPA

I'YNAIKQN
TEAIKOZ
TEAIKOZ
ANAPQN
ANAPQN
I'YNAIKQN
TEAIKOZ
ANAPQN
I'YNAIKQN
I'YNAIKQN
TEAIKOZ
ANAPQN
I'YNAIKQN
ANAPQN

TEAIKOZ
ANAPQN
I'YNAIKQN
I'YNAIKQN
ANAPQN
TEAIKOZ
I'YNAIKQN
ANAPQN
ANAPQN
ANAPQN
I'YNAIKQN
ANAPQN

I'YNAIKQN
ANAPQN



B> HMEPA — KYPIAKH 26 IOYNIOY 2022

OPQINO MTPOTPAMMA
09.30I1.M 800 METPA
09.5011.M 200 METPA
10.10IT.M 200 METPA

AINOTEYMATINO ITPOI'PAMMA

5.00M.M.
7.00M.M.

7.00M.M

7.05M.M.

7.15M.M

7.20M.M.

7.25M.M
7.35M.M

7.40M.M.

7.45M.M
7.50M.M

7.55M.M

8.00M.M.

8.05M.M

8.10M.M.

8.25M.M.
8.30M.M.
8.50M.M.
9.00M.M.

9.10M.M

9.15M.M.

2OYPOBOAIA

EITI KONTQ

TPIIIAOYN

YYOZ

AIZKOBOAIA
AIIONOMH ETTAGAQN
400M.EMIIOAIA

400M EMIIOAIA
AIIONOMH EITAOAQN
800 METPA

800 METPA
AITIONOMH ETTAGAQN

200 METPA
AIIONOMH EITAOGAQN

200 METPA

AIZKOBOAIA
MHKOX

5000 METPA
AIIONOMH EITAOAQN
AIIONOMH EITAOGOAQN
5000 METPA
AIIONOMH EITAOAQN
4X400M.

AIIONOMH EITAOGAQN
4X400M.

AIIONOMH EITAOGOAQN
AITIONOMH ETTAOGAQN

ANAPQN
I'YNAIKQN
ANAPQN

ANAPQN
I'YNAIKQN
I'YNAIKQN
I'YNAIKQN
ANAPQN
X®YPOBOAIA
I'YNAIKQN
ANAPQN

400M EMIIOAIA
I'YNAIKQN
ANAPQN

400M EMIIOAIA

I'YNAIKQN
800 METPA

ANAPQN

I'YNAIKQN
ANAPQN

ANAPQN

800 METPA
AIXKOBOAIA
I'YNAIKQN
TPIIIAOYN
I'YNAIKQN
YYOX
ANAPQN

EIIl KONTQ
AIXKOBOAIA

[TPOKPIMATIKOZXZ(2 XEIPEY)
[NPOKPIMATIKOZX(2 XEIPEY)
[TPOKPIMATIKOZXZ(2 XEIPEY)

TEAIKOZ
TEAIKOZ
TEAIKOZ
TEAIKOZ
TEAIKOZ
ANAPQN
TEAIKOZ
TEAIKOZ
I'YNAIKQN
TEAIKOZ
TEAIKOZ
ANAPQN

TEAIKOZ
I'YNAIKQN

TEAIKOZ

TEAIKOZ
TEAIKOZ

TEAIKOZ
ANAPQN
ANAPQN
TEAIKOZ
I'YNAIKQN
TEAIKOZ
I'YNAIKQN
TEAIKOZ
I'YNAIKQN
I'YNAIKQN



AIIONOMH EITAGAQN MHKOX ANAPQN

AIIONOMH EITAOGAQN 200 METPA I'YNAIKQN
AIIONOMH ETTAGAQN 200 METPA ANAPQN
AIIONOMH EITAOAQN 5000 METPA I'YNAIKQN
AIIONOMH EITAOGAQN 5000 METPA ANAPQN

AIIONOMH ETTAOAQN 4X400 METPA I'YNAIKQN
AIIONOMH ETTAOGAQN 4X400 METPA ANAPQN
AIIONOMH ETTAOAQN TIOAYNIKHX XYAAOI'OX ANAPQN
AIIONOMH ETTAGAQN TTIOAYNIKHX XYAAOTI'OX I'YNAIKQN
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HATI'KYIIPIA PEKOP ANAPQN




100M. I'TANNHX ZHXIMIAHX o 10.11 PE®OYMNO 25.05.96
200M. ITPOAPOMOXZ KATZANTQNHZ I'ZE 20.37 AGHNA 19.07.98
400M. EYPIIIIAHZ AHMOZOENOYZX 0 46.16 ITAAMA(MATIOPKA) 10.07.99
800M. 2IIYPOX 2IIYPOY I'ZI1 1.47.17 KAZAMITIAANKA 15.09.83
1500M. AMIN XATIPI Izz 3.39.50 OYEABA 03.06.16
5000M. QIAIIIIOE QIAIIIIOY I'ZE 13.34.29 PIZIONE 27.08.83
10000M. MAPIOZ KAZXIANIAHZ '~  28.26.87 ITPATA 19.06.81
MAPAGQNIOX MAPIOZ KAZXIANIAHZ '~ 2:19.51 MIIPIZITAIHN 08.10.82
110OM.EMII. MIAAN TPAIKOBITZ o 13.25 AONAINO 09.07.17
400M.EMII. XTAYPOZ TZIQPTZHX I'ZE 49.5 N.OAAHPO 28.06.72
XTAYPOZ TZIQPTZHX I'ZE 49.66 MONAXO 02.09.72
3000M.XTHIIA OIAIIIIIOX QIAIIIIOY I'ZE 8.24.01 KAZAMIIAANKA 15.09.83
MHKOZX AHMHTPHYX  APAOYZOZX I'ZIT  7.86M. AEYKQZIA 25.03.82
MIXAAHZ POAOZ®ENOYZX 0  7.86M. XANIA 24.05.86
YYOX KYPIAKOX IQANNOY 0 2.35M. OZAKA 29.08.07
TPIHIAOYN MAPIOZ XATZHANAPEOY I'zI 17.13M. AGHNA 11.07.91
EINI KONTQ NIKANAPOX XTYAIANOY 2P 5.61 (i) BEAIT'PAAI 25.02.17
YOAIPOBOAIA AOYKAX AOYKA I'ZE 19.84M. AGHNA 09.04.75
AIZKOBOAIA AIIOXTOAOX IIAPEAAHZ I'ZIl  66.32M. NTOXA 30.09.19
AKONTIZEMOZ ITAPAYXKEYAX MITATZABAAHX I'ZI1  77.65M. AEYKQZIA 19.05.19
YOYPOBOAIA KQXTAX >TAGEAAKOX Izz 75.32M. TPIIIOAH 15.05.15
AEKAGAO TEQPTIOZ ANAPEOY Izz 7802B. BOAOX 11-12.08.00
(10.83-7.16-15.16-1.96-51.21/15.37-45.13-4.90-59.31-5.03.03)
4 X 100M. EOGNIKH OMAAA 39.12 MITAPI 18.06.97
(MAPKOYAAIAHZ A-KATXZANTQNHX IMP-XKENTEP I'-ZHZIMIAHX I')
4 X 400M. EOGNIKH OMAAA 3.11.16 BEAITPAAI 07.06.98
(ADAMHX I'-IIOXANHZ K-AT'TOMAMITHX A-AHMOZXZ®ENOYX E)
20000 BAAHN IQANNHZ AHMHTPIOY I'ZE 1.57.48 N.OAAHPO 07.10.78

IHAT'KYIIPIA PEKOP T'YNAIKQN




100M. ANNA PAMONA TTATIAIQANNOY 'K 11.25 AEYKQZXIA 18.06.16
200M. EAENH APTYMATA I'XE 22.61 BAPKEAQNH 31.07.10
400M. EAENH APTYMATA I'XE 50.80 TOKIO 04.08.21
800M. NATAAIA EYAITEAIAOY T'XIT 2.01.77 XPYZH AKTH 12.04.18
1500M. NATAAIA EYAITEAIAOY T'XIT 4.10.98 XPYZH AKTH 09.04.18
3000M. ANTPH ABPAAM I'XE 9.02.18 YEOYA 23.09.88
5000M. MEPOITH ITANATTQTOY I'X11 16.09.18 XMENTEPEBO 27.06.21
10000M. ANTPH ABPAAM I'XE 32.59.30 YEOYA 26.09.88
MIZOX MAPAG. @AAEIA XAPAAAMIIOYZ rzo 1.14.40 I'KNTINIA 17.10.20
MAPAG®QONIOX ANNA NTAKMAPA XANTZAIK rzo 2.34.17 XPYZH AKTH 07.07.19
100M.EMII. NATAAIA XPIZTO®H I'XE 13.17 XMENTEPEBO 27.06.21
400M.EMII. ANAPOYAA ZIAAOY T'XE 54.76 HPAKAEIO 04.07.04
3000M.XTHIIA XTEAAA XPIZETO®OPOY I'ZII 10.40.79 ATHENS GEORGIA  23.04.11
MHKOZX MAPIA AAMITPOY 20 6.80M. AEMEZOX 25.03.85
YPOX AEONTIA KAAAENOY I'X11 1.93(i) HITA 13.03.15
AEONTIA KAAAENOY I'X11 1.93 HITA 15.05.15
TPIIIAOYN NINA 2EPITEZOBA 20 13.94M. AEMEZOX 05.07.12
EIII KONTQ MAPIANNA ZAXAPIAAH I'X11 4.45M. TIEZKAPA 30.06.09
OAIPOBOAIA OAYMIIIA MENEAAOY 20 16.71M. AEMEZOX 25.03.01
AIZKOBOAIA ANAPONIKH AAAA 20 59.18M. POTCHEFSTROOM 25.02.20
AKONTIZEMOZ TZIHZIOY AAEEANAPA T'XI1 57.20M. TTIATPA 18.05.06
OYPOBOAIA XKEYH OEOAQPOY Iz 69.29M. TPIITOAH 17.05.09
EINITAGAO MAPIA AAMITPOY 20 5319B AEYKQZXIA 3-4.09.84
(14.2-1.63-11.33-24.7-6.48-33.76-2.40.0)
4 X 100M. E®GNIKH OMAAA 43.87 AMXETEPTAM 09.07.16
(PQTOIIOYAOY OA.-TTIATTIAIQANNOY PAM-OQTOIIOYAOY ®-APTYMATA E)
4 X 400M. EGNIKH OMAAA 3.41.52 AEMEZOX 20.06.21
(AAEEANAPOY O -KOYNTOYPH K-XTAYPOY K-APTYMATA E)
EIMNTAOXEIX ITATKYHPIOQN ATQNON ANAPQN
100M. ITPOAPOMOY KATZANTQNHX T'ZE 10.28 AEMEZOZ

01.07.03



200M.
400M.
800M.
1500M.
5000M.
10000M.

MIZOZ
MAPAGQNIOX

MAPAGQNIOX
110M.EMIL
400M.EMIL.
3000M.XTHITA
MHKOZX

YYOX
TPIIAOYN
EIII KONTQ
XOAIPOBOAIA
AIZKOBOAIA
AKONTIZEMOZ
YOYPOBOAIA
AEKA®GAO

4 X 100M.

4 X 400M.

100M.

IMTPOAPOMOZ
EYPIIIAHZ
XPHXETOX
AMIN

AMIN
MAPIOX

AMIN

PENOZ
MIAAN
KQXTAX
QIAIIIIOE
PENOZ
KYPIAKOX
MAPIOX
NIKANAPOZ
HAIAZ
AITOZTOAOX
[TIIEPOX
KQN/NOZ
I'EQPI'IOX

KATZANTQNHX
AHMOZOENOYZ
AHMHTPIOY
XATIPI

XATIPI
KAZYTANIAHX

XATIPI
OEOAQPOY
TPAIKOBITE
ITOXANHX
QIAIIIIOY
KOAOKOTPQNHX
IQANNOY
XATZHANAPEOY
XTYAIANOY
AOYKA
ITAPEAAHX
TXIHZIOZ
>TAGEAAKOX
ANAPEOY

I'ZE
o
211
127
127
211

| D4
o
o
Izo
I'ZE
I'ZI1
Izo
I'zI
I'ZI1P
I'ZE
I'zI
I'ZE
Izz
Izz

20.61
46.40
1.48.36
3.43.84
14.12.89
30.03.0

1:05.37.0
2:25.33.0
13.51
50.06
8.43.0
7.70M.
2.31M.
16.69M.
5.40M.
19.54M.
63.74M.
71.60M.
73.61M.
7051B.

(11.0-6.96-12.45-1.96-51.0/15.9-39.80-4.40-51.20-4.59.8)

OMAAAT X.0.

41.44

[MTA®OX
ITAPAAIMNI
AEYKQZXIA
AEYKQZXIA
AEMEZOX
AEYKQZXIA

AEYKQZIA
AEYKQZIA
AEMEZOX
AAPNAKA
AEYKQZXIA
AEYKQZXIA
AEMEZOX
AEYKQXIA
ITAPAAIMNI
AEMEXZOX
AEYKQXIA
AEYKQZXIA
AEYKQZXIA
AEMEXZOX

AEMEXOX

(N.KYPIAKOY-T'. KYPIAKIAHZ-KA. TTANNAKAZ-A. MAPKOYAAIAHY)

OMAAAT X.0.
(T ADAMHZ-N.XPIZETOPH-K.IIOXANHZ-E.AHMOXZ®ENOYY)

3.12.74

AEYKQZXIA

EINTAOXEIYX TAT'KYIIPION ATQNOQN I'YNAIKQN

PAMONA

MMATIAIQANNOY

Izx

11.25

AEYKQZXIA

25.05.97
02.07.98
19.06.16
18.06.16
18.06.17
30.05.81

06.02.22
02.03.03
17.06.17
27.06.99
23.05.80
02.07.00
25.06.11
09.07.85
16.06.18
22.06.96
18.06.16
30.06.01
19.06.16
16/17.4.96

01.07.03

29.05.94

18.06.16



200M.

400M.
800M.
1500M.
3000M.
5000M.
10000M.

MIZOZ
MAPAGQNIOX

MAPAGQNIOZ
100M.EMIL.
400M.EMIL.
3000M.XT.
MHKOZX

YYOX
TPIIAOYN
EIIl KONTQ
XOAIPOBOAIA
AIZKOBOAIA
AKONTIZEMOZ
YOYPOBOAIA
EIITAGAO

4 X 100M.

4 X 400M.

EAENH APTYMATA
EAENH APTYMATA
EAENH APTYMATA
NATAAIA EYAITEAIAOY
NATAAIA EYAITEAIAOY
ANTPH ABPAAM
OAAEIA XAPAAAMIIOYZX

ANNA DAGMARA HANDZLIK

ANNA DAGMARA HANDZLIK

ANNA DAGMARA HANDZLIK

NATAAIA
ANAPOYAA
XPYZTAAAA
NEKTAPIA
AI'NH

NINA

ANNA
I'ABPIEAAA
ANAPONIKH
AAEEANAPA
YKEYH
MAPIA

XPIZTOOH

YIAAOY
XATZHIIOAYAQPOY
IMTANATH
XAPAAAMIIOYZ
XEPIIEZOBA
OOITIAOY
OEAAA

AAAA

TXIHZIOY
OEOAQPOY
AAMITPOY

I'ZE
I'ZE
I'ZE
'zl
'zl
I'ZE
o
o

o
Izo
I'ZE
I'ZE
I'2I1
I'ZE
I'ZE
Izo
Izo
I'ZE
Izo
I'2I1
2z
rzo

(14.67-1.60-10.67-24.70-6.32-31.26-2.46.27)

OMAAAT ZIL

23.18
23.18
51.91
2.05.21
4/15.95
9.33.45
16.58.08
36.08.65

1:21.04
2:42.11
13.41
58.33
10.43.08
6.59M.
1.89M.
13.85M.
4.20M.
16.26M.
56.39
54.39M
65.92M.
5.062B.

46.38

AEYKQZXIA
AEMEZOX
ITAPAAIMNI
AEMEZOX
AEMEZOX
AEMEZOX
AEMEXOX
AEMEZOX

AEYKQZIA
AEMEZOX
AEMEXOX
AEYKQZIA
ITAPAAIMNI
AEYKQXIA
AEYKQXIA
AEMEXZOX
AEYKQXIA
AEYKQZXIA
AEYKQZXIA
AEYKQZXIA
AEYKQZIA
AEYKQZXIA

AEYKQZXIA

(ITOAYKAPIIOY A-ANTONIOY M-OQTOIIOYAOY @-OQTOIIOYAOY O)

OMAAAT.Z.0.

(Z.KOAOMEITEBA-L.OEOAOZIOY-X.MIXAHA-XP . KATXAPH)

3.48.02

AEYKQZIA

05.07.07
10.06.12
16.06.18
18.06.17
17.06.17
23.06.88
07.08.20
20.04.17

12.02.17
10.04.17
09.06.21
01.07.01
16.06.18
19.06.16
01.07.00
09.06.12
04.06.06
19.06.16
07.06.14
04.06.06
14.06.09
17/18.4.85

16.06.19

19.06.16

H KOEAX gk@palel Ti¢ evyaproties TG ot ¢ihobro Etarpeia
MEDOCHEMIE



I'a ™y amo@acn TS va YoPNYNCEL YI0 OEVTEPT GLVEXONEVY

ypovid ta Iaykvrpro lpotadiquota Avopov kot I'vvark@v.

Iowaitepeg evyoproties eKPPalovror Kot TPog 0Aovg Tov aBro0sTES
TOV AYOVOV YoTL pg T 01K1) TovS otipién n Opocmnovoia

KOTaQEPE va. orotnpinoel £va 0eopo mépav tov 125 ypovov



